
U C H W A L A Nr XII/63/2003
Rady Gminy Opinogóra Górna

2 dnia 9 grudnia 2003 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych na 2004 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) , art. 10
i art.12 ust. 4 i art. 20a ustawy a dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych
(Dz. U. z 2002 roku Nr 9 poz. 84 z późniejszymi zmianami),obwieszczenie Ministra
Finansów z dnia 20 pażdziernika 2003 r. w sprawie stawek podatku od środków
transportowych obowiązujących w 2004 roku (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 15, poz.83), oraz pkt. 3
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 31 pażdziernika 2003 r. w sprawie wysokości
górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M. P. Nr 51, poz. 804),
oraz art. 55 ustawy dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
( Dz. U. Nr 203, poz. 1966) Rada Gminy Opinogóra Górna uchwala co następuje:

@ 1

Ustala się wysokość stawek podatku od środków transportowych:

]. od samochodów ciężarowych o dcpuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 300 zł
13) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 400 zł
c) powyżej 9 ton do 12 ton 500 zł

2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu zgodnie z
załącznikiem nr 1 do uchwały.

3. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z
naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 600 zł
13) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 900 zł
c) powyżej 9 ton do mniej niż 12 ton 1200 zł

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z
naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdu zgodnie z
załącznikiem nr 2 do uchwały.

/1 i; i;



z", (i _i,

5. od przyczep i naczep bez względu na ilość osi, z wyjątkiem związanych z
działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, które łącznie z
pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą zespołu pojazdow:

— od 7 ton i poniżej 12 ton 300 zł

6. od przyczep inaczep z wyjątkiem związanych z działalnością rolniczą
prowadzoną przez podatnika podatku, rolnego, które łącznie z pojazdem
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą zespołu pojazdów zgodnie z
załącznikiem nr 3 do uchwały.

7. od autobusów w zalezności od liczby miej sc do siedzenia:

a) mniejszej niż 30 miejsc 710 zł
b) rownej lub wyższej niż 30 miejsc 1.570 zł
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Zwalnia się od podatku od środków transportowych:
- samochody jednostek organizacyjnych Gminy, z zastrzeżeniem art. 12 ust.] pkt.4.

@ 3

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

@ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodnic dy dy Gminy



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/6312003
RADY GMINY OPINOGORA GORNA z dnia 9 grudnia 2003r.

STAWKI PODATKU DLA SAWICKI-[OWW CIĘŻAROWYCH O DOPUSZCZLNEJ MASIE CAŁKOWITEJ:

Liczba 881 i
dopuszczalna masa Stawka podatku [w złotych)
całkowita (w tonach)

nie mniej mniej niż oś jezdna [osie jezdne) z zawieszeniem inne systemyniż pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym zawieszenia
za równoważne osi jezdnych

1 2 ' '3 4

”12 13 554 1.280
13 14 554 1.280
14 15 554 1.280
15” 554 1.280
Trzy osie

12 17 878 439
17 19 878 1.385
19 21 878 1.385
21 23 878 1.385

r?? 25 1.020 1.580
25

'
1.100 1.800

Cztery osie i więcej

12
' *

25 700 902
25 27 1.432 2.124

27 29 1.432 2.124
29 31 1.855 2.452.80
31 1.855 2.452.80



ZAŁĄCZNIK Nr 2 do UCHWAŁY Nr XII/6312003RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA z dnia 9 grudnia 2003 r,

_ STAWKI PODATKU DLA CIĄGNIKÓW SIODŁOWYCH I BALASTOWYCH PRZYSTOSOWANE DOUŻYWANIA ŁĄCZNIE Z NACZEPA LUB PRZYCZEPA O DOPUSZCZLNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁUPOJAZDÓW :
Liczba osi i dopuszczalna
masa całkowita zespołu
pojazdow: ciągnik siodłowy
+ naczepa, ciągnik Stawka podatku (w złotych)balastowy + przyczepa (w
tonach)

nie mniej mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) 2 inne systemyniż zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniazawieszeniem.uznanym za równoważne osi jezdnych
Dwie osie

12 18 560 920
18 25 560 920
25 31 561 920
31

1.500 1.937,76
Trzy osie

12 40 1.300 1.800-
40

1.750 2.54B,65
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ZAŁĄCZNIK Nr 3 do Uchwały Nr XII/632003RADY GMINY OPINOGORA GÓRNA z dnia 9 grudnia 2003r.

STAWKI PODATKU DLA PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYMPOSIADAJĄ DOPUSZCZALNĄ MASĘ CAŁKOWITA:
Liczba osi 1 dopuszczalna

masa całkowita zespołu
pojazdow: stawka podatku [w złotych)
naczepa/przyczepa + pojazd
silnikowy (w tonach)

nie '
mniej mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) 2 inne systemyniż zawieszeniem

pneumatycznym lub zawieszeniazawieszeniem uznanym za równoważne osi jezdnych

I1
'

2 '
3

4
Jeana'oś'

12 10 200 27?
10 25 200 320
25

350 570
Dwie osie

12 20 250 310 '
20 33 ?36 1300
33 30 050 1.300

"30
1.150 1.700

”Trzy osie

r12 38 1.000 950
38

1.000 1.300
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